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LISTA PRELIMINAR

CANCEROLOGIA ENFERMAGEM ALINE MAYRA LOPES SILVA 6,40
CANCEROLOGIA ENFERMAGEM RAFAELA DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS 5,98
CANCEROLOGIA ENFERMAGEM FRANCISCA JULIANA CORREIA BARROSO 5,55
CANCEROLOGIA ENFERMAGEM CAROLINE TORRES DA SILVA 5,45
CANCEROLOGIA ENFERMAGEM LARISSA ALVES SAMPAIO 5,28
CANCEROLOGIA ENFERMAGEM JOSIANNE ALVES CARNEIRO 5,15
SAUDE COLETIVA 1 VAGA SOBRAL

SAUDE COLETIVA CHAMADA UNICA

ENFASE NOME MF
SAUDE COLETIVA KELLY FERNANDA SILVA SANTANA 6,70
SAUDE COLETIVA DIEICY MARIA SILVA VIEIRA 6,33
SAUDE COLETIVA ANA CLAUDIA PINHEIRO RIBEIRO 6,28
SAUDE COLETIVA FRANCISCO MARTO LEAL PINHEIRO JUNIOR 6,28
SAUDE COLETIVA SAMANTA DAISY DE OLIVEIRA HOLANDA 5,95
SAUDE COLETIVA HELENITA MAIA DA COSTA SILVA 5,80
SAUDE COLETIVA FABRICIA KELLY LIMA GADELHA 5,80










SAUDE COLETIVA
SAUDE COLETIVA
SAUDE COLETIVA
SAUDE COLETIVA

SAUDE MENTAL COLETIVA
TERAPIA OCUPACIONAL

SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA

ENFERMAGEM

SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
ENFERMAGEM

SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA

SAUDE MENTAL COLETIVA
PSICOLOGIA

SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA
SAUDE MENTAL COLETIVA

1 VAGA ARACATI

1A CHAMADA

TERAPIA OCUPACIONAL
TERAPIA OCUPACIONAL
TERAPIA OCUPACIONAL

2A CHAMADA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
3A CHAMADA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

1 VAGA JAGUARUANA

1A CHAMADA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

TERSIA MARA MUNIZ CHAVES CRUZ 4,85
MARIA APARECIDA DE LIMA 4,80
MARIA DE LOURDES TORQUATO ALVES 4,45
GESCILEIDE DE CASTRO VIDAL 4,10
RITA DE CASSIA DE LIMA PINTO 6,55
MARIA ELIZABETH ALVES DE OLIVEIRA 4,85
AUREA LUIZA SOARES DIAS 3,83
MARIA EDNEIA MAIA DE SOUZA 5,28
ROMULO PONTES BARBOSA PEREIRA 4,35
RAIMUNDA COLARES LIMA 3,85
GILIANA MARTINS DA COSTA 5,90
AINARA TAVARES PEDROZA 5,75
MARIA IOLANDA DA SILVA 5,45
ILCE GOMES DE FREITAS RODRIGUES 5,35
MARIA EDNEIA MAIA DE SOUZA 5,28
KATIANA ARAUJO ARAGAO 4,95
DAYANA SILVA DA COSTA 4,95
FRANCISCA RAYANNE DEMONTIEZO MOURAO 4,90
EDINUZIA ALVES MULATO 4,85
SUYANNE DOS SANTOS DA ROCHA 4,78
GIZELLY SOBREIRA PALACIO 4,65
ROMULO PONTES BARBOSA PEREIRA 4,35
SUELLEN KAROL DOS SANTOS FREIRE 4,30
SELMA KYLVIA CAVALCANTE MOREIRA 4,25
RAIMUNDA COLARES LIMA 3,85
FRANCISCO JESUS DIAS MOTA ARAUJO 7,00
GEORGIA SILVA ROMCY 6,95
KATYA DE BRITO E SILVA 6,55
MARILIA GOYA FERNANDES 6,50
ELIANNE DE BARROS OLIVEIRA 5,90



SAUDE MENTAL COLETIVA PSICOLOGIA DIANA CARLA LAUREANO DE OLIVEIRA 5,85
SAUDE MENTAL COLETIVA PSICOLOGIA PATRICIA DE CARVALHO CAPIOTTO 5,80
SAUDE MENTAL COLETIVA PSICOLOGIA PRISCILA DIAS DINIZ 5,55
SAUDE MENTAL COLETIVA PSICOLOGIA MICHEL ROCHA GOMES 5,45
SAUDE MENTAL COLETIVA PSICOLOGIA PRYSCILA CARLOS AMORIM 4,95
SAUDE MENTAL COLETIVA PSICOLOGIA CARINA CAVALCANTI NOGUEIRA LOPEZ 4,65
SERVIGO SOCIAL 2A CHAMADA

SAUDE MENTAL COLETIVA SERVIGO SOCIAL KARLA VANESSA FERNANDES SILVA 5,70
SAUDE MENTAL COLETIVA SERVIGO SOCIAL DEBORA DA SILVA LEMOS 5,25
SAUDE MENTAL COLETIVA SERVIGO SOCIAL ESTEFANY SUZI DO VALE SABINO BARBOSA 4,73
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA SAMYA BRITO DE ARAUJO 5,50
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA 5,35
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA 5,15
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES 5,03
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA GILIARDO DA SILVA LIMA 4,90
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA VANESSA LACERDA GIRAO 4,75
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO 4,65
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA NAIANA BEZERRA MARTINS 4,60
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA REGINA CELIA BENEVIDES LOPES 4,60
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS 4,48
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE FISIOTERAPIA CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA 4,15
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE PSICOLOGIA CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA BAQUIT 5,48
SAUDE DA FAMILIA E

COMUNIDADE PSICOLOGIA LYDIA RAQUEL OLIVEIRA PAIVA 4,93




SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
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COMUNIDADE
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SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
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COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SERVICO SOCIAL

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA BAQUIT

LYDIA RAQUEL OLIVEIRA PAIVA

SAMYA BRITO DE ARAUJO

RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA
ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA
DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES
GILIARDO DA SILVA LIMA

VANESSA LACERDA GIRAO

PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO
NAIANA BEZERRA MARTINS

REGINA CELIA BENEVIDES LOPES
DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA

TAYRA FERREIRA FONSECA

NAIANA BEZERRA MARTINS

SAMYA BRITO DE ARAUJO

RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA
ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA
DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES
GILIARDO DA SILVA LIMA

VANESSA LACERDA GIRAO

PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO



SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

REGINA CELIA BENEVIDES LOPES
DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA

4,60
4,48

4,15

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
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SAUDE DA FAMILIA E
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SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA BAQUIT

LYDIA RAQUEL OLIVEIRA PAIVA

GILIARDO DA SILVA LIMA
REGINA CELIA BENEVIDES LOPES
DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA

SAMYA BRITO DE ARAUJO

RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA
ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA
DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES
VANESSA LACERDA GIRAO

PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO

NAIANA BEZERRA MARTINS

LYDIA RAQUEL OLIVEIRA PAIVA

5,48

4,93

4,90
4,60
4,48

4,15

5,50
5,35
5,15
5,03
4,75
4,65

4,60

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

PSICOLOGIA

CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA BAQUIT

5,48
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COMUNIDADE
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SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

SAMYA BRITO DE ARAUJO
RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA

DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES

ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA
GILIARDO DA SILVA LIMA

VANESSA LACERDA GIRAO

PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO
NAIANA BEZERRA MARTINS

REGINA CELIA BENEVIDES LOPES
DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA

CAMILA LISBOA DE OLIVEIRA
SIMONE DO NASCIMENTO LIMA

MARCIA RAVENA CHAVES MONTEIRO

FRANCISCO REGIS MAGNO FERREIRA PINHEIRO

EMANUELLE MENDES DE SOUSA

BRUNA LAYARA ALMEIDA SILVA

ANA ANGELICA DE FREITAS NOGUEIRA DA SILVA

CRISTIANI NEVES FEITOSA

CICERA MYKELLANDY GONCALVES MONTEIRO

IRIANA LAYS LIMA SOBRAL

RAFAELA ANASTACIO GOMES TAVARES

LETICIA FONSECA ARNAUD

5,50
5,35

5,03

5,15
4,90
4,75
4,65
4,60
4,60
4,48

4,15

5,45
5,10
5,10

4,90

6,50
6,35
6,25
6,23
6,20
6,15
6,10

6,08



SAUDE DA FAMILIA E
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SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
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SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
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SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

FISIOTERAPIA

MORGAMA MARA NOGUEIRA LIMA
CAMILA KARINNE GOMES ALBUQUERQUE
ALINE MERCER DE MORAIS

MARIA KEYLA MARCELINO GONCALVES
MAIARA GOMES ROCHA

CYNARA RACHEL DA COSTA MONTEIRO
LILIANE GONZAGA DA SILVA

LIANA GURGEL MEDEIROS

CLARISSA ALVES MIRANDA

IVANILDA FERNANDES OLIVEIRA
LARISSA GABRIELLE DIAS VIEIRA

ANNA ISABEL FE CHINE LIMA

LORENA BARRETO DE ALENCAR
GERMANA DE SENA E SILVA

OLINDA THISCYARA PESSOA OLIVEIRA
VICTOR BRUNO CAETANO NOGUEIRA
AMALIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
ELAINE CRISTINA BRASIL NUNES
LARISSA ROCHA JACOME

MONICA BENEVIDES LE CAMPION
PAULA JORDANIA PAIXAO DE SOUZA
LUCIANA MARIA CARLOS DA SILVA
CLAUDIA CRISTINA BARBOSA

MARIA DA CONCEIGAO DIAS PESSOA

ANATALIA LOIOLA DE OLIVEIRA

SAMYA BRITO DE ARAUJO

6,03
6,03
5,75
5,75
5,70
5,70
5,65
5,60
5,50
5,45
5,45
5,43
5,35
5,28
5,25
5,18
5,05
5,05
5,05
5,00
5,00
4,80
4,70
4,70

4,60

5,50



SAUDE DA FAMILIA E
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FISIOTERAPIA

SERVICO SOCIAL

FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA

DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES

ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA
GILIARDO DA SILVA LIMA

VANESSA LACERDA GIRAO

PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO
NAIANA BEZERRA MARTINS

REGINA CELIA BENEVIDES LOPES

DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA

TAYRA FERREIRA FONSECA

SAMYA BRITO DE ARAUJO

RITA DE CASSIA MARTINS DA SILVA
ANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA
DELCILDA EUGENIA SOUZA LOPES
GILIARDO DA SILVA LIMA

VANESSA LACERDA GIRAO

PAMELA CARNEIRO DA SILVA LOURO
NAIANA BEZERRA MARTINS

REGINA CELIA BENEVIDES LOPES
DOUGLACIANA LOPES DE MEDEIROS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA
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ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

CRISTIANI NEVES FEITOSA

MARIA KEYLA MARCELINO GONCALVES
CYNARA RACHEL DA COSTA MONTEIRO
IVANILDA FERNANDES OLIVEIRA

MARIA DA CONCEIGAO DIAS PESSOA

ANATALIA LOIOLA DE OLIVEIRA

EMANUELLE MENDES DE SOUSA

BRUNA LAYARA ALMEIDA SILVA

ANA ANGELICA DE FREITAS NOGUEIRA DA SILVA
CICERA MYKELLANDY GONCALVES MONTEIRO
IRIANA LAYS LIMA SOBRAL

RAFAELA ANASTACIO GOMES TAVARES
LETICIA FONSECA ARNAUD

MORGAMA MARA NOGUEIRA LIMA

CAMILA KARINNE GOMES ALBUQUERQUE
ALINE MERCER DE MORAIS

MAIARA GOMES ROCHA

LILIANE GONZAGA DA SILVA

LIANA GURGEL MEDEIROS

CLARISSA ALVES MIRANDA

CAMILA LISBOA DE OLIVEIRA

LARISSA GABRIELLE DIAS VIEIRA

ANNA ISABEL FE CHINE LIMA

LORENA BARRETO DE ALENCAR



SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE
SAUDE DA FAMILIA E
COMUNIDADE

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

GERMANA DE SENA E SILVA

OLINDA THISCYARA PESSOA OLIVEIRA
VICTOR BRUNO CAETANO NOGUEIRA
SIMONE DO NASCIMENTO LIMA

MARCIA RAVENA CHAVES MONTEIRO
AMALIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
ELAINE CRISTINA BRASIL NUNES
LARISSA ROCHA JACOME

MONICA BENEVIDES LE CAMPION
PAULA JORDANIA PAIXAO DE SOUZA
FRANCISCO REGIS MAGNO FERREIRA PINHEIRO
LUCIANA MARIA CARLOS DA SILVA

CLAUDIA CRISTINA BARBOSA

5,28
5,25
5,18
5,10
5,10
5,05
5,05
5,05
5,00
5,00
4,90
4,80

4,70



